
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina SGOTTO 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I , sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni 

 e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017-2018; 

VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

 docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del 13/072017; 

VISTE le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale 

  del personale docente; 

VISTA la Legge 100/87 e successive modifiche ed integrazioni 

DECRETA 

Con decorrenza 1/9/2017 vengono disposte le seguenti utilizzazioni del personale docente 

beneficiario della precedenza in quanto coniuge convivente del personale militare:  

 

COGNOME 
E NOME 

DATA DI 
NASCITA PROV.    

ORDINE 
DI 
SCUOLA 

TIPO DI 
POSTO-            

SCUOLA 
TITOLAR.ITA’ SEDE ASSEGNATA 

NATALE 
GIUSEPPINA 

13/12/1974 VV     SCUOLA 
PRIMARIA 

AN - 
COMUNE                     

TOEE832011 - I.C. 
TROFARELLO - 
RODARI 

I.C. ACQUARO 

GRILLO 
DANIELA 27/07/1980 VV     

SCUOLA 
PRIMARIA 

AN - 
COMUNE                     

PIEE811036 - 
FRAZ. 
MIGLIARINO I.C. CESSANITI          

TEDESCHI 
MARIA 
STELLA 21/11/1971 MI     

SCUOLA 
PRIMARIA 

AN - 
COMUNE                     

MIEE829015 - 
G.UNGARETTI - 
ALBIATE I.C. FABRIZIA 

 

VENTRICE 
ANGELA 28/01/1966 VV     

SCUOLA 
SECOND
ARIA DI II 
GRADO 

A046 - 
SCIENZE 
GIURIDICOE
CONOMICHE       

MIIS09900D - 
SCHIAPARELLI-
GRAMSCI 

IIS MORELLI-COLAO VIBO 
V. 

LA BELLA 
MARIA 14/11/1969 VV     

SCUOLA 
SECOND
ARIA DI II 
GRADO SOSTEGNO 

VITD05000D - 
ITET "LUIGI 
EINAUDI" I.T.C. GALILEI VIBO VAL. 

DE FINIS 
ROSSELLA 24/11/1970 FG     

SCUOLA 
SECOND
ARIA DI II 
GRADO SOSTEGNO 

BAIS05800G - A. 
MORO LICEO CAPIALBI – VIBO V. 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/ 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005211.31-08-2017


